
Ansambļa “Windy Temper” atvadu
koncerts
Pēc kopā pavadītiem 12 gadiem, vokāli instrumentālā ansambļa  ”Windy Temper” dalībnieki nolēmuši doties jaunos dzīves izaicinājumos
un aicina visus fanus, draugus un skatuves kolēģus uz atvadu koncertu “Ir labi kopā būt…” 10. martā plkst. 19:00 Ventspils Kultūras centrā.
Pedagoģes Sandras Sproģes vadītais ansamblis savā ziņā ir unikāls ar to, ka lielākā daļa dalībnieku tajā muzicē kopā jau kopš pirmajām skolas gaitām. Tā pirmsākumi rodami Centra

sākumskolā. Tajā laikā viņi savu muzikālo apvienību sauca “Jautrie draugi”. Laikam ritot, izpildītās kompozīcijas un aranžijas kļuva sarežģītākas. Klāt nāca arī skatuviskā pieredze,

profesionālās prasmes un dažādos konkursos iegūtais laureāta gods.

Šodien tie ir mūzikā pieredzējuši un varoši jaunieši, kurus bieži redzam uz skatuves. Jau septiņus gadus viņi par savām mājām sauc Ventspils Kultūras centru. Koncerti kļuvuši par īstu gaismas

parādi un baudījumu daudziem klausītājiem. Izskanējušas programmas kopā ar rokmūziķiem Ivo Fominu, Ati Ieviņu un Rihardu Sauli. Bijuši koncerti gan Kurzemē, gan arī tālākās tūrēs pa

Latviju.  Visu pastāvēšanas laiku grupa cieši  sadarbojas ar skaņas un gaismas tehniskā nodrošinājuma uzņēmumu SIA “VentSystem”.

Jau 12. sezonu grupas “Windy Temper” dalībnieki katru nedēļu tiekas mēģinājumos, lai tiktu noslīpēti muzikāli jaundarbi, pazīstamas melodijas vai džeza kompozīcijas. Bet laiks rit uz priekšu.

Profesionālajā mācību apguvē pienākušas pārmaiņas, un grupa šādā sastāvā beidz savu darbību. Jauniešu ceļi vedīs aiz Latvijas robežām apgūt jaunus izaicinājumus, piepildīt jaunus sapņus

un sasniegt jaunas virsotnes. Vēlēsim viņiem veiksmi un aicinām visus uz atvadu koncertu “Ir labi kopā būt…”. Koncerta programmā jaunie mūziķi atskatīsies uz 12 kopā pavadītajiem gadiem,

izskanot pazīstamiem hitiem.

Biļetes cena 3 EUR.

Iepriekšpārdošana “Biļešu paradīzes” kasēs un internetā.

https://www.bilesuparadize.lv/lv/event/126605

